檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：吳宛倩
電話：2157691#224
傳真：2155394
電子信箱：asd890328@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年5月9日
發文字號：南市體全字第1140690969號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0690969A00_ATTCH1.png)

主旨：為本市5月20日辦理「運動健康護照×JoiiSports說明會與發

佈記者會」，惠請各單位鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、本案將於114年5月20日上午10時20分至10時50分辦理活動

說明會，並於11時20分辦理記者會，請各單位事先下載「

Joiisports」APP並預留2小時參與。

二、請有意願參加之單位填寫表單，俾利人數控管：

https://forms.gle/YqyWjNR53QFAu4Gr7。
三、現場備有茶水，請自行攜帶環保杯。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市37區公所、臺南市37區衛生所、國立成功大
學、中信金學校財團法人中信科技大學、中信學校財團法人中信金融管理學院
、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、台南市立醫院(委託秀傳醫療社團
法人經營)、社團法人臺南市體育總會、臺南市體育總會體育志工委員會、臺南
市體育總會籃球委員會、臺南市體育總會慢速壘球委員會、臺南市體育總會保
齡球委員會、臺南市體育總會身心障礙運動委員會、臺南市體育總會羽球委員
會、臺南市體育總會帆船委員會、臺南市體育總會幼兒體育發展委員會、臺南
市體育總會木球委員會、臺南市體育總會匹克球委員會、臺南市體育總會土風
舞委員會、臺南市鹽水區體育會、臺南市歸仁區體育會、臺南市新化區體育會
、臺南市麻豆區體育會、臺南市後壁區體育會、臺南市南區體育會、臺南市東
區體育會、臺南市東山區體育會、臺南市佳里區體育會、臺南市白河區體育會
、臺南市永康區體育會、臺南市北區體育會、臺南市中西區體育會、大臺南登
山協會、臺南市原住民部落聯盟協會、社團法人台南市火炬勵進會、社團法人
臺南市身心障礙關懷協會、臺南市身心障礙者體育協會、社團法人台南市星光
身心障礙勵進會、臺南市法式滾球聯盟、臺南市政府社會局委託財團法人高雄
市私立典寶社會福利慈善事業基金會經營龍崎教養院、財團法人台灣省私立心
德慈化教養院、財團法人台南市私立長泰教養院、臺南市游泳救生協會、臺南
市全民運動促進協會、社團法人臺南市體育運動舞蹈協會、社團法人台南市聽
障體育運動協會、台灣好動健康促進協會、臺南市世界傳統舞新營愛舞者協會

第 2 頁　共 2 頁

、臺南市基層足球發展協會、財團法人天主教臺南市私立蘆葦啟智中心、財團
法人天主教臺南市私立德蘭啟智中心

副本：本局全民運動科